令和　　年　　月　　日

倉敷市スポーツ振興基金運営委員会　会長　あて

スポーツ振興基金奨励金　出場大会成績報告書

全国大会、国際大会等出場に関する奨励金の事業実施について、関係書類を添えて報告します。
記
	申請者名
または団体名

	代表者※団体の場合

	役職/肩書

	氏名

	連絡先

	大会名

	開催日
	年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

	成　績
	□　(　　　　　　　　)の部(　　　　　　　　)位
□　(　　　　　　　　)回戦敗退
□  ベスト（　　　　　）
□　その他

※大会成績資料があれば添付し、わかりやすくマーカー等で記してください。

※郵送・FAX・メールでの提出も可。
※本様式はスポーツ情報サイト「倉敷スポーツナビ」からダウンロードできます。
（トップページの「サポート」→「①大会出場補助（全国大会・国際大会出場奨励金）」→【提出書類】の④番）

【お問合せ・提出先】　公益財団法人倉敷市スポーツ振興協会
[bookmark: _GoBack]○スポーツ活動サポートセンター（スポサポ）［受付時間　9:00～17:00(日曜・祝日除く)］
倉敷市四十瀬4番地 (倉敷運動公園野球場内2階)
TEL（086）434-3410　 FAX（086）434-8986
E-mail　instruction@k-sports.or.jp

　　　※上記のほか、倉敷運動公園・水島緑地福田公園・水島中央公園・中山公園・玉島の森・
真備総合公園・屋内水泳センターでも提出できます。

	事務処理欄
	令達番号
	ﾃﾞｰﾀ入力
	回　覧
	備　考

	第　　　　　号